
 

 

UCHWAŁA NR XX/198/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 7 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/148/2012 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia   
19 stycznia 2012 r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Zakliczyn na   

rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 191.623,00 zł – jak w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 187.475,00 zł. – jak w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 7.284,00 zł w tym:  

- z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek o kwotę 7.284,00 zł  

4. Zmniejsza się planowane rozchody budżetu o kwotę 3.136,00 zł w tym:  

- z przeznaczeniem na udzielenie pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 3.136,00 zł.  

§ 2. Budżet po wyżej wymienionych zmianach wynosi :  

1) Dochody 35.928.149,73 zł,  

2) Wydatki 40.195.717,73 zł,  

3) Przychody 6.084.581,00 zł,  

4) Rozchody 1.817.013,00 zł.  

§ 3. W związku ze zmianami w Uchwale Budżetowej na rok 2012 Nr XV/148/2012 z dnia 19 stycznia 2012 

roku wprowadzonymi niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Zakliczyn:  

1) Tabela Nr 3 - Wydatki majątkowe na 2012 rok - otrzymuje treść tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. Tabela 

zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniami Burmistrza Nr II/27/2012 z dn. 29 czerwca 2012r., 

Nr II/29/2012 z dn. 9 lipca 2012r., Nr II/30/2012 z dn. 10 lipca 2012r., Nr II/33/2012 z dn. 27 lipca 2012r., 

Nr II/39/2012 z dn. 13 sierpnia 2012r.  

2) Tabela Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu na 2012 rok – otrzymuje treść tabeli Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2012 r.

Poz. 4693



3) Tabela Nr 7 – Plan dochodów i wydatków na 2012 rok na zadania wykonywane na podstawie porozumień 

lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje treść Tabeli Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

4) Załącznik Nr 1 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zakliczyn w roku 

2012 – otrzymuje treść załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmiany zapisu § 3 w Uchwale Budżetowej Gminy Zakliczyn na rok 2012 

Nr XV/148/2012 Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 19 stycznia 2012 roku który otrzymuje brzmienie:  

„1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.267.568,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 842.933,00 zł  

2) zaciąganych kredytów w kwocie 3.424.635,00 zł  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.084.581 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

1.817.013 zł.  

– zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4.  

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:  

1) pożyczek zaciąganych w roku 2012 w kwocie 842.933,00 zł w tym na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 842.933,00 zł .  

2) kredytów zaciąganych w roku 2012 w kwocie 4.095.902,00 zł, z czego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.424.635,00 zł,  

b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 671.267,00 zł  

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Zakliczyn do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych 

w ust. 3.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4693



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/198/2012 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 7 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4693



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4693



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/198/2012 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 7 września 2012 r. 

 

WYDATKI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4693



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4693



 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Wojtas
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4693



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/198/2012 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 7 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4693



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4693



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/198/2012 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 7 września 2012 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4693



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XX/198/2012 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 7 września 2012 r. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4693



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XX/198/2012 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 7 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4693



 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Józef Wojtas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4693


		2012-09-26T12:49:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




